（様式第９号）

農業近代化資金融資審査に係る意見書

　　　　年　　月　　日
　融資機関の長　様
○○○地方局長又は市町長　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで送付のあった（借入希望者名）の前向き資金借入申込希望書等を審査した結果、下記の理由により農業近代化資金の貸付けが適当であると認めます。

記

１　借入申込希望書等の概要

　　　借入希望者氏名　：
　　　借入希望額　：
　　　資金の借入れ目的　：

２　農業近代化資金融資審査に係る意見

（様式第９号の１）

融資審査結果借入希望者通知書

年　　月　　日

　（借入希望者氏名）　　様

融資機関の長

　　　　　年　　月　　日付けで借入申込希望のあった下記については、審査の結果、○○○○資金の貸付ができますので通知します。

記

　貸付金額：○○○○千円

　償還期間：○○年間

＊借入申込希望書兼経営改善資金計画書（写）を添付施行のこと
（様式第９号の２）

融資審査結果関係機関通知書

年　　月　　日

　（関係機関の長）　　様

融資機関の長

　　　　　年　　月　　日付けで（借入希望者名）より借入申込希望のあった下記については、審査の結果、○○○○資金の貸付が可能である旨の通知書を別紙（写）のとおり借入希望者に送付しましたので、農業経営改善関係資金基本要綱第５の５により通知します。

記

　貸付金額：○○○○千円

　償還期間：○○年間

＊借入希望者への融資審査結果借入希望者通知書（写）を添付施行のこと